ngày 21/01/2021 và đến ngày 22/02/2021 phòng Đăng ký kinh doanh mới cung

cấp). Về vấn đề này, sau khi tiếp nhận kiến nghị của Viện kiểm sát, Sở đã chỉ

đạo các bộ phận liên quan có báo cáo giải trình và Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc

đáp cụ thể như sau:

Đúng vào lúc 15h29 phút ngày 09/02/2021 (nhằm ngày 28 tháng Chạp âm

lịch - ngày cuối cùng làm việc trước khi nghỉ Tết Nguyên Đán 2021), trên phần

mềm ioffice bộ phận Văn thư Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số

95/CV-TA ngày 21/01/2021 của Tòa án nhân dân huyện Sơn Tịnh về việc cung

cấp thông tin để giải quyết vụ án (bản chụp kèm theo) và thời gian trên cũng